[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_27.07.2022

    город-курорт Кисловодск
                      №__929_
Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования города-курорта Кисловодска
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования города-курорта Кисловодска.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 14.04.2017 № 341 «Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, для детей, зачисленных в очередь на получение места в муниципальных дошкольных учреждениях города-курорта Кисловодска».
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска Л.А. Леонову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта Кисловодска                                                  Е.И. Моисеев